
2024 年 9 月 

 

お客様各位 

商品価格改定のお知らせ 

                                                       

                                 箱根そば 

 

平素より『箱根そば』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

箱根そばでは、継続的な原材料価格の高騰をはじめ、物流費、人件費の上昇等の影響による厳し

い環境を鑑み、2024 年 10 月 1 日(火)より、そば・うどんを中心に商品の価格改定をいたします。

また、「生卵」「温泉たまご」使用の一部商品については、価格を据え置きとさせていただきます。 

箱根そばでは、これからも引き続き安心してお客様にご利用いただける利便性の高い店舗を目指

し、料理品質を維持しながら安定した料理の提供を続け、今後もより良い商品を皆様にご提供でき

るよう、品質やサービスの保持に努めてまいります。 

毎回ご好評をいただいております『ｻｰﾋﾞｽﾁｹｯﾄ付きかけそば回数券』を 9 月 24 日（火）より価格

改定後 10 月 7 日（月）まで販売いたしますので、是非ご利用ください。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

◆価格改定日：2024 年 10 月 1 日（火） 

◆主な改定商品及び価格 

 ※一部の店舗では取扱い商品が異なる場合があります。 

 

商品名 旧価格 新価格 商品名 旧価格 新価格 

【そば・うどん】     【その他】     

かけ 380 400 回数券 1480 1560 

朝 440 450 【ご飯もの（単品）】   

たぬき 460 480 かつ丼 700 720 

きつね 470 490 カレーライス 500 520 

かき揚げ天 520 540 ミニとろろ丼 330 340 

ちくわ天 520 540 ミニ海老かき揚げ丼 380 390 

コロッケ 520 540 こだわりカレーライス 520 540 

山かけ 550 570      

めかぶ 610 650 【価格据え置き商品】   

海老天 670 690 朝ミニ天玉 500 500 

【セット商品】   天玉 600 600 

ミニとろろ丼セット 670 700 【値下げ商品】   

ミニ海老かき揚げ丼セット 720 750 生たまご 90 70 

ミニかき揚げ丼セット 700 730 温泉たまご 120 110 

ミニかつ丼セット 800 830    

以上 


